
Nr pociągu 34601

Termin kursowania 4 IV - 6 IV

Wadowice o 04:27 Plac przy dworcu PKP 

Chocznia o 04:32
Przystanek autobusowy "Chocznia" 

przy drodze, naprzeciw stacji PKP

Chocznia Górna o 04:35
Przystanek autobusowy "Chocznia Górna" 

przy drodze, 400 m od stacji PKP

Inwałd o 04:39
Przystanek autobusowy "Inwałd"

przy drodze 400 m od stacji PKP

Andrychów o 04:42
Zatoka przy dworcu PKP

obok dworca autobusowego 

Andrychów Górnica o 04:45
Przystanek autobusowy "Andrychów Górnica" 

naprzeciw stacji PKP

Bulowice o 04:50
Przystanek autobusowy "Bulowice" 

przy drodze za przejazdem obok stacji PKP

Zamek Bulowicki o 04:53
Obok sklepu "Lewiatan"

przy drodze naprzeciw stacji PKP 

Kęty o 04:57
Plac przy stacji PKP

obok dworca autobusowego 

Kęty Podlesie o 05:02
Na drodze, za przejazdem 

obok stacji PKP 

Kozy Zagroda o 05:06
Przystanek autobusowy "Kozy Zagroda" 

przy drodze 400 m od stacji PKP

Kozy o 05:09 Plac przy stacji PKP

Krzemionki o 05:12 Przy drodze 100 m od stacji PKP 

Bielsko-Biała Wschód o 05:23 Plac przed budynkiem stacji PKP

Bielsko-Biała Główna p 05:30
Plac przy dworcu PKP ul. Stefana Okrzei

przy zejściu z kładki nad torami 

             Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

             za odwołany pociąg na odcinku 

            Wadowice - Bielsko-Biała Główna                                                                                                                              

           w terminie: 4 IV - 6 IV 2020 r.   

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej


